
  

    謹賀新年   

                    旧年中はご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます 
                    本年が皆様にとって輝かしい年となることを 

           お祈り申し上げます 
 
 
 

 
 

今年最初の 

      ３０周年に向けてのハッピープレゼント 

通常のみさき牛のヘレステーキコースを 

昨年ハンバーグで大好評いただいた 

貴重なお肉  

黒毛和牛の三河牛 

 

でご用意いたしました！ 

 

シェフが貴方の為に考えたオードブル 

スープ 

黒毛和牛 三河牛ヘレステーキ 

  デザート 

コーヒ又は紅茶又は（ハーブティ＋\100） 
  自家製玄米酵母パン 

￥５３００ 
 

期間 1/25（土）～2/23（日）予定 
特別にお願いしましたので無くなり次第終了 

早めの御予約をお待ちいたします。 


